



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de julio de 2015

PROVEEDOR 3565-GARAY AGUILAR ENRIQUE
DOMICILIO CALLE URUGUAY NO.54
RFC GAAE7303052UA TELEFONO 981 81 1 10 11
DIAS ENTREGA 7 FECHA VIGENCIA 17/07/2015

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 14-SECRETARÍA DE TURISMO
UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

21/07/2015 18:07:39



OC-0254
R1409-0014
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0011	BANDERITAS SEÑALADORAS 1.2 X 4.3 CM BLISTER C/4 PZAS, ELABORADAS EN PLASTICO RESISTENTE A AGUA, CON COLORES BRILLANTES Y QUE PERMITE LA VISIBILIDAD DE LA INFORMACION DE LOS DOCUMENTOS. COLORES VARIADOS	PIEZA	1	\$48.21	\$48.21	16	\$7.71	\$55.92
0012	BANDERITAS SEÑALADORAS 2.5 X 4.3 CM BLISTER C/1PZA, ELABORADAS EN PLASTICO RESISTENTE A AGUA, CON COLORES BRILLANTES Y QUE PERMITE LA VISIBILIDAD DE LA INFORMACION DE LOS DOCUMENTOS. COLORES VARIADOS	PIEZA	5	\$20.30	\$101.50	16	\$16.24	\$117.74
0031	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS	CAJA	6	\$21.57	\$129.42	16	\$20.71	\$150.13
0056	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "O" DE 4" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	5	\$76.13	\$380.65	16	\$60.90	\$441.55
0094	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM	PIEZA	5	\$5.71	\$28.55	16	\$4.57	\$33.12
0105	ETIQUETA BLANCA, 67MM X 47MM, C/108 PZAS, JANEL NO. 13	PAQUETE	5	\$7.92	\$39.60	16	\$6.34	\$45.94
0107	ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM, C/72 PZAS, JANEL NO. 25	PAQUETE	5	\$7.92	\$39.60	16	\$6.34	\$45.94
0143	LIBRETA ACTAS TIPO FLORETE COSIDO, DE 144 HOJAS, EN PAPEL BOND DE 58 GRMS/M2 MÍNIMO, FORRADO EN PASTA DURA CON FOLIO EN TODAS SUS HOJAS	PIEZA	1	\$87.54	\$87.54	16	\$14.01	\$101.55
0169	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR ROJO, C/10 PIEZAS	PAQUETE	2	\$48.21	\$96.42	16	\$15.43	\$111.85
0181	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6PZAS DE 100 HOJAS C/U	PIEZA	10	\$68.58	\$685.80	16	\$109.73	\$795.53



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de julio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3565-GARAY AGUILAR ENRIQUE
 DOMICILIO CALLE URUGUAY NO.54
 RFC GAAE7303052UA TELEFONO 981 81 1 10 11
 DÍAS ENTREGA 7 FECHA VIGENCIA 17/07/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARÍA DE TURISMO
 UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

21/07/2015 18:07:39



OC-0254
 R1409-0014
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0338	ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/50 ETIQUETAS P/CD,	PAQUETE	1	\$58.00	\$58.00	16	\$9.28	\$67.28
0375	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO, C/10 PIEZAS	BOLSA	3	\$48.21	\$144.63	16	\$23.14	\$167.77
0393	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZ.	PAQUETE	2	\$117.90	\$235.80	16	\$37.73	\$273.53
0439	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS	PAQUETE	6	\$21.32	\$127.92	16	\$20.47	\$148.39
0445	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CO ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.	PIEZA	5	\$21.57	\$107.85	16	\$17.26	\$125.11
0455	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	10	\$19.29	\$192.90	16	\$30.86	\$223.76
0467	ENGRAPADORA DE TIRA COMPLETA, DE USO RUDO E OFICINA, DE GOLPE FABRICADA EN ACERO CROMAD CAPACIDAD DE ENGRAPAR DE 25 A 45 HOJAS, CONDUCE GRAPAS ESTANDAR 26-/6" Y GRAP. 26-/8", PILOT	PIEZA	1	\$133.22	\$133.22	16	\$21.32	\$154.54
0470	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICA. DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR	PIEZA	1	\$77.39	\$77.39	16	\$12.38	\$89.77
0474	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	2	\$25.38	\$50.76	16	\$8.12	\$58.88
0477	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$119.26	\$119.26	16	\$19.08	\$138.34
0483	PEGAMENTO BLANCO DE 1 LT BULLY	PIEZA	1	\$66.47	\$66.47	16	\$10.64	\$77.11
0485	PEGAMENTO INSTANTANEO SUPER TRANSPARENTE DE 135ML RESISTOL 5000.	PIEZA	4	\$85.01	\$340.04	16	\$54.41	\$394.45



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de julio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3565-GARAY AGUILAR ENRIQUE
DOMICILIO CALLE URUGUAY NO.54
RFC GAAE7303052UA TELEFONO 981 81 1 10 11
DIAS ENTREGA 7 FECHA VIGENCIA 17/07/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARÍA DE TURISMO
UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

21/07/2015 18:07:39



OC-0254
R1409-0014
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 82

SUBTOTAL \$3,291.53
IVA \$526.64
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$3,818.17

(SON: TRES MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS 17/100 M.N.)

Cadena original: |14|09|2111|OC-0254|3565|38181748|21072015|82|17|
Cadena encriptada: VDd/DKv8jWqXsNLm7o3xRSfYCSP7pS+9AzJubc8dgig22jXvUVz1PAgYwSdMfJwPau5JSf5joLY=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 28000
Folio SIACAM: 0146
Código SIACAM:



d6769169d59147cabadd4759348a3cef



[Firma manuscrita]

[Firma manuscrita]
p.o.

LIC. José Luis Vera López
Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

LIC. Elsy Daniela Chuc Solís
Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales